



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

poskytnuté v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Zadavatel:	Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386
IČO:	49518933
Sídlo:	Českobratrská 386, 276 01 Mělník
Zastoupená:	Ing. Jitka Horáčková, ředitelka
Název veřejné zakázky:	Podpora profesního rozvoje SPŠS Mělník – stavební práce
Systémové číslo VZ (E-ZAK):	P24V00001644
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
Druh veřejné zakázky:	Veřejná zakázka na stavební práce
Registrační číslo projektu IROP:	CZ.06.04.01/00/22_043/0002186

Zadavatel poskytuje na základě dotazu přijatého dne 13. 05. 2025 vysvětlení a změnu zadávací dokumentace, vztahující se k předmětné veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ níže uvedeným způsobem:

Dotaz č. 1

174 K X94 D+M dřevěných prosklených vnitřních dveří s bočními světlíky 2400x2000mm, vč. kování soubor 1,000 v dokumentech D 1_1_12_SPŠS Mělník 2022_VÝPLNĚ OTVORŮ_TABULKA a D 1_1_12_SPŠS Mělník 2022_VÝPLNĚ OTVORŮ_TABULKA_1 se píše, že dveře jsou plastové. V dokumentu D 1_1_7_SPŠS Mělník 2024_PŮDORYS 1NP – NOVÝ STAV_ZMĚNA č.1 2024 je odkaz na dveře označené jako D9, ve výše uvedené dokumentaci takové dveře nejsou. V půdorysu jsou tyto dveře jako tříkřídlé normální otevírací, co tedy znamená "boční skládací křídlo".

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1

Zadavatel uvedl do souladu označení dveří ve výkresu D 1_1_7_SPŠS Mělník 2024_PŮDORYS 1NP – NOVÝ STAV_ZMĚNA č.1 2024 a v tabulce D 1_1_12_SPŠS Mělník 2022_VÝPLNĚ OTVORŮ_TABULKA.

Správně je označení dveří D1-D6.

V tabulce Výplně otvorů u dveří D1 je chybně uvedený materiál dveří. Dveře jsou uvedeny plastové, ale všechny nové dveře budou dřevěné.

Zadavatel upravil Přílohu D 1_1_7_SPŠS Mělník 2024_PŮDORYS 1NP – NOVÝ STAV_ZMĚNA č.1 2024 a Přílohu D 1_1_12_SPŠS Mělník 2022_VÝPLNĚ OTVORŮ_TABULKA.

Navrženy jsou dveře skládající se ze tří křídel. 1 křídlo bude zajištěné zástrčí a otevíravé příležitostně a druhé se bude skládat ze dvou částí. Kdy jedna bude otevíravá permanentně a druhá pouze v případě potřeby (zajištěná např. stavěčem).



Ve výkazu výměr je vše naceněno správně – počty, typy i materiál. Výkaz výměr zůstává stejný.

Dotaz č. 2

16 K 411386621R Provizorní přebetonování instalačního prostupu ze suchých směsí pl do 0,25 m² kus 2,000
- jaké rozměry?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2

Zpětné zabetonování po prověření polohy ležaté kanalizace (ve výkresu u kanalizace - 0,25m²). Tedy rozměry jsou 0,5m x 0,5 m.

S ohledem na výše uvedené dochází společně s uveřejněním Vysvětlení ke změně zadávacích podmínek veřejné zakázky ve smyslu § 99 ZZVZ, konkrétně k úpravě níže uvedených příloh. Uvedená podoba daných příloh je uveřejňována společně s tímto Vysvětlením, a to pod názvem:

- Příloha D 1_1_12_SPŠS Mělník 2022_VÝPLNĚ OTVORŮ – TABULKA_ze dne 14.5.2025
- Příloha D1_1_7 SPŠS Mělník 2024_PŮDORYS 1NP – NOVÝ STAV_ZMĚNA č. 1 2024_1 ze dne 14.5.2025

Zadavatel upozorňuje, že dodavatelé jsou povinni Přílohu D1_1_7 SPŠS Mělník 2024_PŮDORYS 1NP – NOVÝ STAV_ZMĚNA č. 1 2024_1 ze dne 14.5.2025 a Přílohu D 1_1_12_SPŠS Mělník 2022_VÝPLNĚ OTVORŮ – TABULKA_ze dne 14.5.2025 reflektovat ve svých nabídkách.

S ohledem na charakter změn zadávacích podmínek dochází ke změně lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek, uveřejněná rovněž na profilu zadavatele, je stanovena **do 09. 06. 2025 do 10.00 hodin.**

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že součástí nabídky musí být (pokud jsou požadované) dokumenty předložené dle výše uvedené ZD ve znění poskytnutém s tímto vysvětlením, nikoli ve znění předcházejícím.

V Mělníku dne: shodné s datem el. podpisu

Ing. Jitka Horáčková
ředitelka

Přílohy:

- Příloha D 1_1_12_SPŠS Mělník 2022_VÝPLNĚ OTVORŮ – TABULKA_ze dne 14.5.2025
- Příloha D1_1_7 SPŠS Mělník 2024_PŮDORYS 1NP – NOVÝ STAV_ZMĚNA č. 1 2024_1 ze dne 14.5.2025